
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu  kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  Grodziskiego  na  rok 2025 

Na podstawie art. 16 ust. 4 zd. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107)  oraz § 44 ust. 4 Statutu Powiatu Grodziskiego  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., 
poz. 9784) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego na rok 2025,  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF129F3-1FAC-4B5B-8103-40ED9DEC70EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

PLAN KONTROLI 
KOMISJI  REWIZYJNEJ 

RADY  POWIATU  GRODZISKIEGO  NA 2025 ROK 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Grodziskiego w 2025 roku przeprowadzi kontrole w zakresie i terminach 
określonych poniżej: 

I kwartał: 

- Kontrola wydatków Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wlkp.  za  drugie  półrocze 2024 roku. 

- Kontrola zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej pn.: „Organizacja i przeprowadzenie etapu 
powiatowego Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej w ramach Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej zgodnie z Regulaminem określonym przez Szkolny Związek Sportowy”, zrealizowanego w pierwszym 
półroczu 2024 r. 

- Kontrola dotacji udzielonych w roku 2024 spółkom wodnym oraz gminom Powiatu Grodziskiego na 
prowadzenie zadania zarządzania drogami powiatowymi przebiegającymi na terenie gminy w zakresie 
utrzymania porządku i czystości. 

II kwartał: 

- Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz rozpatrzenie informacji o stanie mienia Powiatu, o której mowa 
w art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych. 

- Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu za 2024 rok. 

- Przygotowanie wniosku do Rady Powiatu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Grodziskiego. 

III kwartał: 

- Kontrola wydatków Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wlkp.  za  pierwsze  półrocze 2025 roku. 

- Kontrola wydatków Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej za I półrocze 2025 r. (dział 854, rozdział 85406). 

IV kwartał: 

- Kontrola postępowania przetargowego oraz dokumentacji przetargowej na przykładzie wybranej inwestycji. 

- Kontrola dochodów i wydatków  Powiatowego Urzędu Pracy  w Grodzisku Wlkp.  za trzy kwartały  
2025 roku. 

 

1.Oprócz ww. kontroli przedmiotem prac Komisji będzie: 

- Ustalenie i przyjęcie projektu planu kontroli  Komisji na 2026 rok. 

- Przygotowanie raz na kwartał sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli. 

2.Komisja Rewizyjna wypełni każdorazowo inne zadania zlecone przez Radę Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF129F3-1FAC-4B5B-8103-40ED9DEC70EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 PLAN KONTROLI

KOMISJI  REWIZYJNEJ

RADY  POWIATU  GRODZISKIEGO  NA 2025ROK


